
Dámské termo triko s dlouhým rukávem BLIZZARD-SHORT CUT-Viva long sleeve,
merino wool, anthracite-20/21

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS/S 725742 8592772089052 3+
M/L 725743 8592772089069 3+
XL/XXL 725744 8592772089076 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1599 Kč s DPH

Popis

Dámské termo triko značky Blizzard. Kvalitní termo triko dámské s raglánovými rukávy. Pohodlný střih a materiál s
obsahem merino vlny zaručuje komfort při nošení i sportování. Merino vlna se vyznačuje vynikajícími izolačními
vlastnostmi, díky čemuž vás termoprádlo udrží v teple.

Termo tričko pro dámy potěší vysokou úrovní pohybu. Termooblečení je dobrou volbou pro mnohé zimní aktivity.
Využijete jej na lyžování, turistice, při snowboardingu nebo při běžném každodenním nošení. Skvělý dárek pod
stromeček.

Detaily produktu:

termooblečení pro ženy
jemný vzor ve vrchní části
elastický materiál
obsahuje merino vlnu
střih nabízí volnost pohybu
extra pohodlné
prodyšný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


